Приложение № 3

ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии
№  1                                                                                                                «30» июня  2006г.

Наименование учреждения:  Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя
                                                      образовательная школа № 41

Предмет контракта: Устройство мягкой кровли
Предложение о цене:  247957= рублей
Присутствовали:

Председатель комиссии:
            Симунин В.И.  –     директор школы
                  Члены комиссии:

 1. Атаева Э.А. .      -  секретарь
  2. Никишина Т.Н.  -   зам.директора по АХЧ
  3. Петухова А.А.   -  зам.директора школы

Секретарь комиссии:

       Атаева Э.А.   –  секретарь
На заседании комиссии было представлено 3 заявки:

1.                     ООО «Классика- М»                                                  247857руб.
                   (Наименование участника)
(Цена контракта)

2.                     ООО «Астрей»                                                            223557руб.
                   (Наименование участника)
(Цена контракта)
3.                     ООО «Строй ГАРАНТ»                                             223657руб.

                    (Наименование участника)                                       (Цена контракта)
Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия

отклонила следующих участников:

1.                      ООО «Классика-М»                                              247857 руб.
                   (Наименование участника)
 2.                      ООО «Строй ГАРАНТ»                                      223657руб.

                    (Наименование участника)

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки

победителем признан:
	Участник
	Наименование

продукции
	Кол-во
	Стоимость

Единицы, руб.
	Общая

Стоимость, руб.

	ООО «Астрей»
	Устройство мягкой кровли
	1
	223557
	223557

Председатель комиссии:
         Симунин В.И.
           Члены комиссии:

1. Никишина Т.Н..                                                  зам.директора по АХЧ
2. Петухова А.А.                                                    зам.директора школы

Секретарь комиссии:

Атаева Э.А.    .                                                          секретарь

    Заказчик:  МУ СОШ № 41